Requerimento   nº 010/2013

Senhor Presidente:

     Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja  inserido  em  Ata,  Voto   de   Congratulações,  ao   Senhor
Jonny Keiti Matsubara Iryoda, proprietário da Academia Espaço Jonny
Saúde, em reconhecimento aos dois anos de atividade em nossa cidade,
comemorado no dia 02 de abril.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

          Sala das Sessões, em 1º de abril de 2013.

                                                      HENRIQUE YOSHIO SATO
                                                             Vereador